I N D E X.

que quicquam interea quod ad uictum pertineat aut dicas aut facias	77
De dijs rebusq; diuinis nihil tam admirabile dicitur quod non debeas credere	79
De Pythagoricis rebus absq; lumine ne loquaris	86
Ex itineris diuerticulo non est ingrediendum in templum, neque orandum omnino, etiamsi iuxta uestibulum ipsum tibi transeundum sit	78
Flantibus uentis echon adora	80
Honora cum primis figuram Cr aram, figuram & Triobolum	85
In calceum, dextrum premitte pedem: in podoniptrum autem, sinistrum	81
Juxta sacrificium ne incidas ungues	83
Linguam coercede, deum imitans	80
Maluam sere, ne tamen edas	85
Nudis pedibus sacrificia & adorato	78
Omne acutum abs te dimoue	81
Rubrum aliquid ne suscipias	84

¶ Errata

Pagina	Versu	Lege
28	9	incomparabile
32	24	mimo
49	5	BrowópW Q

unicum arbustum non alit  
Dios erythacos.